Empreendedorismo Social em 2019 e 2023; Pela Attitude, está incubada no CIETEC da USP para 

o desenvolvimento de tecnologia própria; Neurodivergente (TDAH); Madrinha de uma pessoa 

(Gabriele) com Síndrome de Down. 

O valor total desta contratação é de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), estando inclusos todos 

os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta dos Programas de Trabalhos 167864 – PO Pleitos Eleitorais, Categoria: